АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2023

                                                                                                        № 132

г. Североуральск

Об утверждении Плана проведения Администрацией
Североуральского городского округа ведомственного контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2024 год

Во исполнение статьи 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», постановления Администрации Североуральского
городского округа от 30.04.2021 № 400 «Об утверждении регламента
осуществления ведомственного контроля Администрацией Североуральского
городского округа, осуществляющей функции и полномочия учредителя
в отношении муниципальных учреждений, права собственника имущества
муниципальных унитарных предприятий за соблюдением требований
Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых
в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»:

1. Утвердить План проведения Администрацией Североуральского
городского округа ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг на 2024 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа не позднее 1 декабря
2023 года.

Глава
Североуральского городского округа            С.Н. Миронова

2

УТВЕРЖДЕН:
распоряжением Администрации
Североуральского городского округа
от 24.10.2023 № 132
«Об утверждении Плана проведения
Администрацией Североуральского
городского округа ведомственного
контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг на 2024 год»

План
проведения Администрацией Североуральского городского округа

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
на 2024 год

№
п/п

Наименование учреждения Планируемый срок
проведения

выездной проверки
1 Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования
«Североуральская детская художественная

школа»

апрель 2024

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ